באשר לטענת ב"כ המשיב כי אף לו יצוין שהמשיב אכן היה במקום בניגוד לגרסתו הרי שאין כל דבר

הקושר אותו למעשה ההתפרצות, אפנה לכך שהרכב בו המשיב נהג, לכאורה, נצפה כאשר הוא באזור בו אירעו
ההתפרצויות, בסמוך להן, ונמלט מהמקום. לאור האמור אני סבור כי קיימות ראיות לכאורה גם באשר למשיב 2.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשפ"ה, 10 יוני 2025, בהעדר הצדדים.